
NR EMERTIMI  I  PUNIMEVE
JOB DESCRIPTION Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12 Java 13 Java 14 Java 15 Java 16

1 PUNIME GERMIM DHE MBUSHJE / Exscavation and Filling works
1 Prerje bime te vogla deri Φ 10cm

2
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, prani uji ~ 2m kategoria IV, me shk ne toke. (Për hapjen e 
themeleve të shpatullave të urës dhe temeleve të pilave të urës)

3 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 
forte. (Mbushjen e pjesëve të hapura mbas ndërtimit të themeleve).

2 PUNIME SHTRESASH / Layer Works (Për rrugën dhe argjinaturën)

1
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri 
(Për rrugën mbi argjinaturë) 

2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri (Për 
rrugën mbi argjinaturë) 

3
Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri (per 
bankine)

4
Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me dhembe (Për 
krijimin e argjinaturës të urës me zhavor lumi me shtresa 40cm)

3 Tombino betoni  Ø 1000mm (1 cope) / Concrete culvert Ø 1000mm (1 
piece)

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

2 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (Per portalin e tombinos)
3 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm

4 Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi shtrese betoni (Për devijmin e 
tombinos ekzistuese qe kqlon nen argjinaturen e rruges)

5 Mbushje me zhavorr pas mureve (mureve të portalit te tombinos)

6
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri (Mbi tombiono)

4 PUNIME  BETONI  E  BETONARMEJE, NDERTIM URE HD = 3X 12.0 m / Bridge construction HD=3x12.0m

Objekti: NDËRTIMI I URËS TË RE TË KUSHOVËS (Rruga Gramsh - Skrapar) 

"E.B.S" sh.p.k
Adresa: Rr.Teodor Keko, Pall. Ales, K.7. Apartamenti 28, Tirana, Albania

Mobil: 0692048840. Email: info@ebs.al . Web:www.ebs.al

GRAFIKU I PUNIMEVE / SCHEDULE OF WORKS

Object: CONSTRUCTION OF KUSHOVA NEW BRIDGE (Road Gramsh - Skrapar)

MUAJI - 1 (I Ndarë në javë) MUAJI - 2 (I Ndarë në javë) MUAJI - 3 (I Ndarë në javë) MUAJI - 4 (I Ndarë në javë)



1
Struktura monolite betoni C 12/15 (Shtresë e varfër niveluese e themeleve të 
pilave dhe themeleve te shpatullave të urës)

2 Struktura monolite betoni C 25/30 (Themelet e pilave të urës)
3 Struktura monolite betoni C 25/30 (Themelet e shpatullave të urës)

4
Struktura monolite betoni C 25/30 (Për muret e shpatullave të urës, pjesët e 
ballit)

5
Struktura monolite betoni C 25/30 (Për muret e shpatullave të urës, pjesët 
anësore "speronat")

6 Struktura monolite betoni C 25/30 (Për kollonat "pilat" e urës)

7
Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (Për jastëkët e kollonave "pilat" 
e urës)

8 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (Për trarët e urës)
9 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (Për soletën e urës)

10
F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (Për themelet e shpatullave dhe të 
pilave, pilat, jastëkët e pilave, muret e shpatullave, trarëve dhe soletës së 
urës)

11 H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. .importi cilesia 1 
12 Lluster cimento 2 cm 1: 2
13 Beton pendence C 15/20
14 Struktura monolite betoni C 20/25 (Për soletat përafruese të urës)

15 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (Për soletat përafruese të urës)

16 Struktura monolite betoni C 20/25 (Për instalimin e Guardrailave anësore)

17
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (Për bordurat e argjinaturës të 
urës)

18 Guardrail H2 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret
19 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W4 + aksesoret
5 Ndertim Mure gabion / Construction Gabion Walls

1 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne toke. (Për hapjen e themelit të Gabionave)

2 Mbushje me material te germuar me pare (Për mbushjen mbrapa gabionave)
3 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m
4 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m
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